[image: image1.jpg]

                                              СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от 30 января 2017г.

	                               №9/30

О приеме имущества Духовницкого

муниципального района в муниципальную
собственность Совета Духовницкого
муниципального образования Духовницкого

муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, решением районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области «О передаче имущества Духовницкого муниципального района в муниципальную собственность Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района» от 26 января 2017г. № 10/73,  Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.Принять в собственность Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области из собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области имущество, согласно  приложению № 1 на 5 (пяти) листах.
2.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального образования                                           О. С. Небалуева
Приложение к решению Совета Духовницкого муниципального образования от 30 января 2017 года № 9/30
	№ п/п
	Расшифровка
	на 24.01.2017г.
	Наличие
	Примечание

	Код
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	010.3.0057
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием
(ул.60 лет Октября)

условный № 64-64-32/012/2010-037
	1
	1 210 036,00
	есть

	2
	010.3.0066
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Академика Марчука)
условный №64-64-32/012/2010-073
	1
	2 598 875,00
	есть

	3
	010.3.0058
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Вшивцевой)
условный  № 64-64-32/012/2010-038
	1
	2 533 731,00
	есть

	4
	010.3.0060
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Гагарина)
условный №64-64-32/012/2010-062
	1
	1 900 298,00
	есть

	5
	010.3.0061
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Дома 8 Марта)
условный №64-64-32/012/2010-068
	1
	2 618 188,00
	есть

	6
	010.3.0062
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Заводская)
условный №64-64-32/012/2010-069
	1
	4 436 799,00
	есть

	7
	010.3.0051
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Калинина)
условный №64-64-32/009/2010-720
	1
	2 218 399,00
	есть

	8
	010.3.0044
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Карла Маркса)
условный № 64-64-32/009/2010-713
	1
	1 351 323,00
	есть

	9
	010.3.0067
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Коммунальная)
условный №64-64-32/012/2010-074
	1
	1 266 865,00
	есть

	10
	010.3.0053
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Коммунистическая)
условный №64-64-32/012/2010-033
	1
	2 491 502,00
	есть

	11
	010.3.0055
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Космонавтов)
условный № 64-64-32/012/2010-035
	1
	927 694,00
	есть

	12
	010.3.0054
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Красноармейская)
условный № 64-64-32/012/2010-034
	1
	12 757 356,00
	есть

	13
	010.3.0049
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Луговцева)
условный №64-64-32/009/2010-718
	1
	2 016 727,00
	есть

	14
	010.3.0050
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Мира)
условный №64-64-32/009/2010-719
	1
	2 379 738,00
	есть

	15
	010.3.0059
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Молодежная)
условный №64-64-32/012/2010-039
	1
	4 180 656,00
	есть

	16
	010.3.0048
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Первомайская)
условный №64-64-32/009/2010-717
	1
	2 618 188,00
	есть

	17
	010.3.0052
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Пионерская)
условный №64-64-32/012/2010-032
	1
	2 218 399,00
	есть

	18
	010.3.0047
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Свобода)
условный №64-64-32/012/2010-070
	1
	2 541 076,00
	есть

	19
	010.3.0063
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Свобода)
условный №64-64-32/009/2010-716
	1
	2 944 421,00
	есть

	20
	010.3.0056
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Строителей)
условный № 64-64-32/012/2010-036
	1
	927 694,00
	есть

	21
	010.3.0045
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Шевелева)
условный №64-64-32/009/2010-714
	1
	2 575 960,00
	есть

	22
	010.3.0065
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Шевелева)
условный №64-64-32/012/2010-072
	1
	1 773 611,00
	есть

	23
	010.3.0046
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Пугачевская)
условный №64-64-32/012/2010-071
	1
	2 702 646,00
	есть

	24
	010.3.0064
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Пугачевская)
условный №64-64-32/009/2010-715
	1
	2 657 936,00
	есть

	25
	010.3.0068
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (подъезд к кладбищу в районе нефтебазы)
условный №64-64-32/012/2010-075
	1
	1 190 991,00
	есть

	26
	010.3.0043
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Баулина)
условный №64-64-32/009/2010-712
	1
	9 276 943,00
	есть

	27
	010.3.0041
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Ленина)
условный №64-64-32/009/2010-710
	1
	6 251 853,00
	есть

	28
	010.3.0042
	Внутрипоселковая автомобильная дорога с твердым покрытием (ул.Михалева)
условный № 64-64-32/009/2010-711
	1
	1 266 865,00
	есть

	29
	010.3.0039
	кладбище (нефтебаза)
условный №64-64-32/009/2009-592
	1
	649 651,00
	есть

	30
	010.3.0040
	кладбище (южная часть)
условный №64-64-32/009/2009-593
	1
	1 618 206,00
	есть

	31
	010.3.0071
	Сооружение - обелиск воинам, погибшим в годы ВОВ по ул.Чернышевского с аллеей и системой освещения
условный №64-64-32/005/2010-014
	1
	494 537,00
	есть

	32
	010.3.0077
	Сооружение -въездная стелла в р.п.Духовницкое с клумбой условный №64-64-32/005/2010-037
	1
	218 129,00
	есть

	33
	010.3.0072
	Сооружение-Набережная р.Волга условный №64-64-32/005/2010-033
	1
	41 711 463,00
	есть

	34
	010.3.0076
	Сооружение-памятник В.И.Ленину условный №64-64-32/005/2010-019
	1
	39 769,00
	есть

	35
	010.3.0075
	Сооружение-памятник П.Ф.Баулину с аллеей и клумбами
условный №64-64-32/005/2010-043
	1
	1 342 622,00
	есть

	36
	010.3.0074
	Сооружение-Тротуар Площадь Победы, Скворцова
условный №64-64-32/005/2010-042
	1
	179 676,00
	есть

	37
	010.3.0073
	Сооружение-Тротуар ул.Чернышеского от ул. Ленина до ул. Гагарина
условный №64-64-32/005/2010-040
	1
	956 321,00
	есть

	38
	010.3.0069
	Сооружение-Фонтан по ул.Ленина с семью клумбами
условный №64-64-32/005/2010-044
	1
	178 891,00
	есть

	39
	010.3.0070
	Сооружение-Фонтан по ул.Чернышевского,
условный №64-64-32/005/2010-035
	1
	123 289,00
	есть

	40
	053.4.0184
	плита ОSВ- 3 влагостойкая 12*1220*2440
	75
	56 850,00
	есть
	хоккейная коробка

	41
	053.4.0185
	Саморез полусфера- прессшайба ММ4,2*25
	12
	3 096,00
	есть

	42
	010.3.0032
	Доска мемориальная
	1
	22 200,00
	есть

	43
	010.4.0022
	Линия электропередач уличного освещения
	1
	2 526 812,88
	есть

	44
	010.5.0027
	Вакуумная машина
	1
	1 174 100,00
	есть

	45
	010.5.0025-800К
	машина комун.строительная МКСМ-800К
	1
	940 275,00
	есть

	46
	013.6.0041
	Снегоуборочная машина
	1
	29 850,00
	есть

	47

	жилая квартира, расположенная по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  р.п. Духовницкое, ул. Гагарина д.3 кв.3
	1

	есть

	48

	земельный участок , расположенный по адресу: Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д.17,
инв. номер 64-64-03/062/2014-242
	1

	есть

Верно: секретарь Совета Духовницкого МО                Е.А.Трошкина